ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 038/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 26 de abril de 2021.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a

contratação de Empresa para o fornecimento de materiais tais quais: Aquisição de conjuntos

de carteiras escolares para atender a Secretaria Municipal de Educação do Município de

São Pedro dos Crentes - MA. Destacando-se, que os materiais são essenciais/indispensáveis

para a manutenção dos trabalhos realizados pela Secretaria de Educação desta municipalidade

no ano de 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas

cabíveis para a contratação/aquisição do que se requer de acordo com a planilha devidamente

discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante 0 exposto, a Secretaria Municipal de Educação, aproveita o ensejo para

acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

Secretário Municipal de Educação

Av. Canaà n° Iü2. Ceniro. Sào Pedro dos Creiiies-MA. CEP; 65.978-OüO

Fone; {0\n99) 3604-1094 / E-niai!: pmsn@ho(maí[.com
\v\v\\ .saopcdrodoscrentcs.ma.aov.br

I

ESTADO 1)0 MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ 11'' 01.577.844/0001-62

ANEXO I - Discriminação e quantitativos

DESCRÍVIINACÃO QIANT APRESHEM

Conjunto do professor (modeios FNDE}. Composto de: 1  (uma) mesa em MDP

ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior

em chapa de balanceamento, painel frontal em MDP ou MDF, montado sobre

estrutura tubular de aço e 1 (uma) cadeira individual empilhável com assento e

encosto em polipropiieno injetado ou em compensado anatômico moldado,

montados sobre estrutura tubular de aço

CJSC)1

Conjunto para aluno tamanho 3 (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa

em MDP, revestido na face superior de laminado melamínico e na face inferior

em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço,

contendo porta-livros em plástico injetado e 1. (uma) cadeira empilhável, com

assento e encosto em polipropiieno injetado, montados sobre estrutura tubular

de aço

CJ2

Conjunto para aluno tamanho 4 (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa

em MDP, revestido na face superior de laminado melamínico e na face inferior

em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço,

contendo porta-livros em plástico injetado e L (uma) cadeira empilhável, com

assento e encosto em polipropiieno injetado, montados sobre estrutura tubular

CJ3

de aço

Conjunto para aluno tamanho 6 (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa

ern MDP, revestido na face superior de laminado melamínico e na face inferior

em chapa de balanceamento, montado sobrr estrutura tubular de aço,

contendo porta-livros em plástico injetado e 1 (uma) cadeira empilhável, com

assento e encosto em polipropiieno injetado., montados sobre estrutura tubular

CJ204

de aço

ES I ADO 1)0 MARANHÃO

PREFEÍTliRA MUNK IFAL DE SÃO PEDRO DOS CREM ES
CNPJ 01.577.844/0001-62

OFICIO N" 035/2021

MA. 26 abril de 2021.São Pedro dos Crentes

excelentíssimo senhor
LAKESIO RODRIGUES DO BONFIM
PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venlu) à presença de Vossa í-Ncelência requerer que seja autorizado

contraíaç<ão de Empresa para o fornecimento de materiais tais quais; Aquisição de conjuntos
de carteiras escolares para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Sâo Pedro dos Crentes
essenciais/indispensáveis para a manuiençào dc^s
Assistência Social desta municipalidade no ano de 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que
Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação/aquisição do cjiie se requer de

acordo com a planilha devidamente discnminada que segue anexa ao presente petiiorio.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Assistência Social, aproveita o ensejo
para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

MA. Destacando-se, que materiais são
trabalhos realizados pela Secretaria de

Elaine ílva Arnida
Secreiaua de Assi^-fencia Social

Av, Ciinan ii" K'2, CV-iino Sào JVdro do- Cremes-MA CJvF: 65.97S-000
Fone: .^í i)4-10’)4 ● l-l-ir lil: nmsna.hotmail.cuni

:fxdi odwcfi :s.nui.i;uv.br

>

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO !>EDRO DOS CRENTES

CNPJ n" 01.577,844/0001-62

ANEXO i - Discriminação e quantitativos

ITEM DESCRIVUNACÀO Ql ANT APRES

Conjunto do professor (modelos FNDE). Composto de; 1 (uma) mesa em MDP

ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior

em chapa de balanceamentO; painel frontal em MDP ou MDF, montado sobre

estrutura tubular de aço e 1 (uma) cadeira individual empilhável com assento e

encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado,

montados sobre estrutura tubular de aço

1 CJ20